
......................................................................................................................................................... 
 

Commander Services s.r.o. 
odštěpný závod 
Nuselská 318/116 
14000 Praha 
IČO: 8295573 

 
 
VĚC: Žádost o povolení uživatelského oprávnění v rozsahu “změna typu jízdy“ 

 
 

V smyslu zákona č: 18/2018 Z.z. o ochraně osobních údajů a nařízení Evropského 
parlamentu a rady EU 2016/679 jako provozovatel osobních údajů a dále ve smyslu 
smlouvy o poskytování služeb elektronického monitoringu jako uživatel služby nejsme 
oprávnění bez ohledu na rozsah vytvořeného uživatelského oprávnění sledovat, evidovat 
a dále zpracovávat soukromé jízdy jednotlivých uživatelských objektů, které jsou 
vybavené systémem satelitného monitoringu. 

Navzdory výšše uvedenému vás v jméně provozovatele jako oprávněná osoba/ 

statutární orgán - jméno a příjmení/......................................................................................... 
žádám o spřístupnění oprávnění na změny typu jízdy, nakolik mám zato, že oprávněný 
zájem provozovatele, kterým je ochrana majetku provozovatele je stejný, eventuálne vyšší 
jako je oprávněný zájem ochrany soukromí uživatelů služebních vozidel, kterým byl firemní 
majetek svěrený. 

Oprávnění změny typu jízdy vás žádám povolit na přístup: 

1............................ 

2............................ 
 
 

Uvedené tvrdím i navzdory tomu, že jsem byl poskytovatelem služby 
společnost Commander Services s.r.o., IČO: 8295573, která v smyslu zákona č: 
18/2018 Z.z. o ochraně osobních údajů vystupuje v pozici zprostředkovatele osobních 
údajů na možnost dopuštění se neoprávněného spracování osobních údajů dopředu 
upozorněný. 

V případě kladného vyřízení mé žádosti jako provozovatel osobních údajů přebírám 
plnou zodpovědnost, která může být v případě kontroly ze strany dohlížejících orgánů nebo 
eventuálně žádosti dotčené osoby oproti provozovateli vyvozená. 

 
 
 
 
............................................................. 

za provozovatele 
 
 
 
 
V ....................................., dne......................... 


